
Prefeitura Municipal de Aurora 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNP) n° 07.978.042/0001-40 f 

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO~ ~! 

Os Ordenadores de despesas das Secretarias de: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
GOVERNO E GESTAO (ORGAO GERENCIADOR); SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAcAO (ORGAO PARTICIPANTE); SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL (ORGAO PARTICIPANTE); SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAIJDE (ORGAO PARTICIPANTE), os Srs. (as). Joao Paulo Pinto do Nascimento, Cicera 
Edana Tavares Luna, Ana Lucia Gongalves de Almeida Benicio, a Jose Drivaldo de Oliveira; 
respectivamente, nos usos de suas atribuigoes legais e, considerando haver a Comissao de 
Licitagao cumprindo todas as exigencias do procedimento de licitagao cujo objeto e o 
REGISTRO DE PREC~O PARA O FORNECIMENTO DE REFEICOES PREPARADAS 
(PRATO FEITO, COFFEE BREAK E A LA CARTE), LANCHES, ORNAMENTACAO, E 
LOCACAO DE MESAS E CADEIRAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DO MUNICIPIO DE AURORA-CE., vem, ADJUDICAR e 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitagao, na modalidade PREGAO 
PRESENCIAL N° 2022.01.25.01-SRP, para que produza os efeitos legais a juridicos. 

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor das Empresas: MARIA CARMELIA PINTO GONCALVES 
04316064398 - CNPJ N°. 44.819.893/0001-77, vencedora do certame dos LOTES 01, E 06 
pelo valor global de 281.417,05(duzentos a oitenta a um mil, quatrocentos a dezessete 
reais a cinco centavos); ANTONIO GONCALVES DE OLIVEIRA JUNIOR-ME - CNPJ N°. 
34.488.665/0001-08, vencedora do certame do LOTE 02, pelo valor global de R$: 
157.500,00(cento a cinquenta a sete mil a quinhentos reais); SANTANA & PAIVA 
SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - CNPJ N°. 18.324.951/0001-81, vencedora do 
certame do LOTE 03, 04 E 05, R$: 126.000,00(cento a vinte a seis mil reais). 

EMPRESA LOTES VALOR GLOBAL 

MARIA CARMELIA PINTO 
GONCALVES 04316064398 

CNPJ - N°. 44.819.893/0001-77 

01 R$ 261.941,00(duzentos a sessenta a um mil, 
novecentos a quarenta a um reais) 

06 R$ 19.746,05(dezenove mil, setecentos equarenta a seis reais a cinco centavo) _ 

TOTAL 
R$ 281.417,05(duzentos a oitenta a um mil, 
quatrocentos a dezessete reais a cinco 
centavos) 

ANTONIO GONCALVES DE 
OLIVEIRA JUNIOR-ME 

CNPJ N°. 34.488.665/0001-08 
02 R$ 157.500,00(cento ecinquenta a sete mil e 

quinhentos reais) 

TOTAL R$ 157.500,00(cento a cinquenta a sete mil 
e quinhentos reais) 

SANTANA & PAIVA SERVIC~OS 
ADMINISTRATIVOS LTDA 

CNPJ N°. 18.324.951/0001-81 

03 R$ 126.000,00(cento a vinte a seis mil reais) 
R$ 4.725,00(quatro mil, setecentos a vinte e 

04 cinco reais) 

Avenida Antonio Ricardo, no 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022 

Ck I 



Prefeitura Municipal de Aurora 
GOVERNO MUNICIPAL 
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 

05 
R$ 4.725,00(quatro mil, setecentos a vinte e 
cinco reais) 

TOTAL R$ 135.450,00(cento a trinta a cinco mil, 
quatrocentos a cinquenta reais) 

Ac setor competente para providencias cabiveis. 

Aurora/CE, 14 de fevereiro de 2022 

Joao Paulo Pinto o Nascimento 
Ordenador de Despesas da cretaria Municipal de 

Governo a Ges "o 
ORGAO GERENCIADOR. 

Ana Lucia G3rgalv~es De Almeida Benicio 
Secretaria/Ordenadora de Despesas da Secretaria 
Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social 

ORGAO PARTICIPANTE 

C-1-:l ,
Cicera Edana Tavares Luna 

Secretaria/Ordenadora de Despesas da 
Secretaria Municipal de Educarao 

ORGAO PARTICIPANTE 

Jose Drivald Oliv 
Secretario/Ordenad r de Despesas da 

Secretaria Muni ipal de Saude 
ORGAO PAR1TCIPANTE 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.04210001-40 - FONE: (88)3543-1022 


